

Mätningssingenjör

söks till Skåne Blekinge Vattentjänst AB, med placering i Bromölla

SBVT är ett av VA-huvudmännen gemensamt driftbolag, vars uppgift är att sköta driften av Va-anläggningarna i Bromölla, Olofström, Osby och Östra Göinge kommuner. Tillsammans har de fyra kommunerna knappt 53 000 invånare och ca 14 000 kunder/hushåll är anslutna till de vatten- och avloppsanläggningar som SBVT sköter.

Bolagets vision är "Tillsammans för långsiktigt trygga vattentjänster" och efter att ägarna har beslutat om stora investeringar för de närmaste 25 åren befinner vi oss i ett spännande utvecklingskede.

Vi är en förhållandevis liten flexibel organisation och du kommer att få arbeta med helheten inom SBVT:s geografiska område, vilket innebär samverkan med samtliga SBVT-kommuners MBK-resurser.

Du kommer främst att arbeta med:

- Inmätning/utstakning kopplat till projekt inom VA-ledningsnät
- Ajourhållning av våra VA-kartor/databaser genom bearbetning av inmätningdata

Du kommer i ditt dagliga arbete även att hantera MBK-frågor, genom kontakt med medarbetare, kunder, entreprenörer, markägare och myndigheter.

Din bakgrund/kvalifikationer:

Examen från Yrkehögskola (YH), kvalificerad yrkesutbildning (KY) eller motsvarande kompetens samt väl dokumenterad erfarenhet av aktuella arbetsuppgifter.

Vi värdesätter ett gott bemötande, god förmåga att samarbeta, både internt och externt, samt förmåga att kunna prioritera arbetsuppgifter vid arbetsanhopning.

Erfarenhet av totalstationer samt GPS från Leica och Topcon är ett plus. Även kunskap om att arbeta i Geosecma for ArcGIS eller liknande system är värdesätts.

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet.

Intervjuer kommer att ske fortlöpande.

Övrigt:

Tjänsten kräver att du har körkort med minst B-behörighet.

Tillsvidareanställning - heltid, med tillträde enligt överenskommelse.

Om du tror att tjänsten skulle passa dig, vill vi att du snarast skickar in en ansökan med CV till:

Skåne Blekinge Vattentjänst AB
Bruksgatan 1A
295 31 Bromölla

Alternativt via E-post: ola.toni@sbvt.se

Kontaktperson: VA-ingenjör Ola Toni
Tel. 010-211 97 22, E-post: ola.toni@sbvt.se